
ERGEBNISBUCH



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 75
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pinther Mario VÖD 1987 30 55,9 68 83 151 231,54 231,54

               2  Winkler Johann SBG 1950 67 51,4 43 59 102 166,91 290,09

04.11.2017
Feldkirchen bei Graz

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft der Männer, Kat. -56kg, -62kg, -69kg

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pinther Mario VÖD 1987 30 55,9 68 83 151 231,54 231,54

               2  Winkler Johann SBG 1950 67 51,4 43 59 102 166,91 290,09

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pinther Mario VÖD 1987 30 55,9 68 83 151 231,54 231,54 16

               2  Winkler Johann SBG 1950 67 51,4 43 59 102 166,91 290,09 14

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 26 61 103 127 230 331,22

               2  Kanyka Mario MÖD 2002 15 61,1 65 75 140 201,39

               3  Pöcher Stefan FEL 1997 20 61,3 60 81 141 202,38

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 26 61 103 127 230 331,22

               2  Pöcher Stefan FEL 1997 20 61,3 60 81 141 202,38

               3  Kanyka Mario MÖD 2002 15 61,1 65 75 140 201,39

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 26 61 103 127 230 331,22 16

               2  Pöcher Stefan FEL 1997 20 61,3 60 81 141 202,38 14

               3  Kanyka Mario MÖD 2002 15 61,1 65 75 140 201,39 13

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen RAN 1981 36 68 106 135 241 323,23 350,06

               2  Legel Bernhard MÖD 1993 24 68,3 105 130 235 314,34

               3  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 17 67 100 122 222 300,52

               4  Tischler Paul BRM 1997 20 68 95 115 210 281,65

               5  Schäffer Lukas BUK 2002 15 65,8 92 108 200 273,86

               6  Grubmüller Anton LOO 1977 40 62,2 70 0 0 0 0



Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen RAN 1981 36 68 106 135 241 323,23 350,06

               2  Legel Bernhard MÖD 1993 24 68,3 105 130 235 314,34

               3  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 17 67 100 122 222 300,52

               4  Tischler Paul BRM 1997 20 68 95 115 210 281,65

               5  Schäffer Lukas BUK 2002 15 65,8 92 108 200 273,86

                 Grubmüller Anton LOO 1977 40 62,2 70 0 0 0 0

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen RAN 1981 36 68 106 135 241 323,23 350,06 16

               2  Legel Bernhard MÖD 1993 24 68,3 105 130 235 314,34 14

               3  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 17 67 100 122 222 300,52 13

               4  Tischler Paul BRM 1997 20 68 95 115 210 281,65 12

               5  Schäffer Lukas BUK 2002 15 65,8 92 108 200 273,86 11

                 Grubmüller Anton LOO 1977 40 62,2 70 0 0 0 0 0

Zweikampf U15 / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 15 61,1 65 75 140 201,39

Zweikampf U15 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schäffer Lukas BUK 2002 15 65,8 92 108 200 273,86

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 17 67 100 122 222 300,52

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pöcher Stefan FEL 1997 20 61,3 60 81 141 202,38

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tischler Paul BRM 1997 20 68 95 115 210 281,65



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 74
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Peitl Manuel VÖE 1991 26 76,4 119 146 265 332,15

               2  Ritzer Armin BHÄ 1998 19 76,7 113 145 258 322,71

               3  Tischler Maximilian BRM 1997 20 73,8 111 137 248 316,87

               4  Grielenberger Erik HAR 2000 17 73,4 110 141 251 321,71

               5  Pöttinger Mario GIC 1997 20 73,9 105 133 238 303,88

               6  Kanzian Klemens EIW 1987 30 75,8 103 120 223 280,71 280,71

               7  Sammer Thomas BHÄ 1995 22 76,3 101 121 222 278,45

               8  Boresch Phillip PRE 1993 24 77 95 120 215 268,36

               9  Ebenhöchwimmer Philipp IST 1990 27 75,9 89 112 201 252,84

               10  Legel Thomas MÖD 2002 15 72,4 66 75 141 182,14

               11  Renz Michael WEL 2003 14 70 40 54 94 123,86

                 Koller Thomas VÖK 1988 29 75,9 0 0 0 0

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Peitl Manuel VÖE 1991 26 76,4 119 146 265 332,15

               2  Ritzer Armin BHÄ 1998 19 76,7 113 145 258 322,71

               3  Grielenberger Erik HAR 2000 17 73,4 110 141 251 321,71

               4  Tischler Maximilian BRM 1997 20 73,8 111 137 248 316,87

               5  Pöttinger Mario GIC 1997 20 73,9 105 133 238 303,88

               6  Sammer Thomas BHÄ 1995 22 76,3 101 121 222 278,45

               7  Boresch Phillip PRE 1993 24 77 95 120 215 268,36

               8  Kanzian Klemens EIW 1987 30 75,8 103 120 223 280,71 280,71

               9  Ebenhöchwimmer Philipp IST 1990 27 75,9 89 112 201 252,84

               10  Legel Thomas MÖD 2002 15 72,4 66 75 141 182,14

               11  Renz Michael WEL 2003 14 70 40 54 94 123,86

                 Koller Thomas VÖK 1988 29 75,9 0 0 0 0

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Peitl Manuel VÖE 1991 26 76,4 119 146 265 332,15 16

               2  Ritzer Armin BHÄ 1998 19 76,7 113 145 258 322,71 14

               3  Grielenberger Erik HAR 2000 17 73,4 110 141 251 321,71 13

               4  Tischler Maximilian BRM 1997 20 73,8 111 137 248 316,87 12

               5  Pöttinger Mario GIC 1997 20 73,9 105 133 238 303,88 11

               6  Kanzian Klemens EIW 1987 30 75,8 103 120 223 280,71 280,71 10

               7  Sammer Thomas BHÄ 1995 22 76,3 101 121 222 278,45 9

               8  Boresch Phillip PRE 1993 24 77 95 120 215 268,36 8

               9  Ebenhöchwimmer Philipp IST 1990 27 75,9 89 112 201 252,84 7

               10  Legel Thomas MÖD 2002 15 72,4 66 75 141 182,14 6

               11  Renz Michael WEL 2003 14 70 40 54 94 123,86 5

                 Koller Thomas VÖK 1988 29 75,9 0 0 0 0 0

04.11.2017
Feldkirchen bei Graz

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft der Männer, Kat. -77kg



Zweikampf U15 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Thomas MÖD 2002 15 72,4 66 75 141 182,14

               2  Renz Michael WEL 2003 14 70 40 54 94 123,86

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 17 73,4 110 141 251 321,71

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ritzer Armin BHÄ 1998 19 76,7 113 145 258 322,71

               2  Tischler Maximilian BRM 1997 20 73,8 111 137 248 316,87

               3  Pöttinger Mario GIC 1997 20 73,9 105 133 238 303,88

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sammer Thomas BHÄ 1995 22 76,3 101 121 222 278,45

Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 114
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 3

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 24 82,8 138 153 291 349,9

               2  Rottner Michael VÖE 1991 26 82,3 127 0 0 0

               3  Kathrein Christian BRM 1992 25 84,4 118 144 262 312,12

               4  Leitner Florian BHÄ 1995 22 82,4 111 135 246 296,5

               5  Moldaschl Maximilian LAL 2000 17 81,5 110 130 240 290,86

               6  Modrey Manuel VÖE 1982 35 83,4 107 135 242 289,96 310,84

               7  Mühleder Pascal POL 1991 26 83,8 106 132 238 284,51

               8  Rauter Marcus PSV 1994 23 80,7 105 125 230 280,12

               9  Iporre-Castro Daniel IST 1990 27 83,1 102 123 225 270,07

               10  Sahin Sascha BRU 1985 32 83,9 101 131 232 277,17 285,76

               11  Legel Christoph MÖD 1991 26 80,5 100 125 225 274,37

               12  Marintscheschki Martin BRM 1991 26 83,3 100 129 229 274,55

               13  Obermair Christoph SAV 1994 23 81 100 127 227 275,94

               14  Weitbacher Moritz BRM 1998 19 83,4 100 117 217 260,01

               15  Hajek Florian IST 1996 21 82,4 85 116 201 242,27

               16  Ludwig Sebastian VÖE 1998 19 83,7 85 97 182 217,69

               17  Eckerstorfer Alexander VÖE 1994 23 77,7 74 91 165 204,95

               18  Glanzer Philipp BRM 1994 23 82,3 72 84 156 188,14

               19  Hornegger Michael SBG 1995 22 84,1 70 80 150 179

                 Ruff Sebastian WEL 2002 15 78,2 0 0 0 0

04.11.2017
Feldkirchen bei Graz

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft der Männer, Kat. -85



Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 24 82,8 138 153 291 349,9

               2  Kathrein Christian BRM 1992 25 84,4 118 144 262 312,12

               3  Modrey Manuel VÖE 1982 35 83,4 107 135 242 289,96 310,84

               4  Leitner Florian BHÄ 1995 22 82,4 111 135 246 296,5

               5  Mühleder Pascal POL 1991 26 83,8 106 132 238 284,51

               6  Sahin Sascha BRU 1985 32 83,9 101 131 232 277,17 285,76

               7  Moldaschl Maximilian LAL 2000 17 81,5 110 130 240 290,86

               8  Marintscheschki Martin BRM 1991 26 83,3 100 129 229 274,55

               9  Obermair Christoph SAV 1994 23 81 100 127 227 275,94

               10  Rauter Marcus PSV 1994 23 80,7 105 125 230 280,12

               11  Legel Christoph MÖD 1991 26 80,5 100 125 225 274,37

               12  Iporre-Castro Daniel IST 1990 27 83,1 102 123 225 270,07

               13  Weitbacher Moritz BRM 1998 19 83,4 100 117 217 260,01

               14  Hajek Florian IST 1996 21 82,4 85 116 201 242,27

               15  Ludwig Sebastian VÖE 1998 19 83,7 85 97 182 217,69

               16  Eckerstorfer Alexander VÖE 1994 23 77,7 74 91 165 204,95

               17  Glanzer Philipp BRM 1994 23 82,3 72 84 156 188,14

               18  Hornegger Michael SBG 1995 22 84,1 70 80 150 179

                 Rottner Michael VÖE 1991 26 82,3 127 0 0 0

                 Ruff Sebastian WEL 2002 15 78,2 0 0 0 0

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 24 82,8 138 153 291 349,9 16

               2  Kathrein Christian BRM 1992 25 84,4 118 144 262 312,12 14

               3  Leitner Florian BHÄ 1995 22 82,4 111 135 246 296,5 13

               4  Modrey Manuel VÖE 1982 35 83,4 107 135 242 289,96 310,84 12

               5  Moldaschl Maximilian LAL 2000 17 81,5 110 130 240 290,86 11

               6  Mühleder Pascal POL 1991 26 83,8 106 132 238 284,51 10

               7  Sahin Sascha BRU 1985 32 83,9 101 131 232 277,17 285,76 9

               8  Rauter Marcus PSV 1994 23 80,7 105 125 230 280,12 8

               9  Marintscheschki Martin BRM 1991 26 83,3 100 129 229 274,55 7

               10  Obermair Christoph SAV 1994 23 81 100 127 227 275,94 6

               11  Iporre-Castro Daniel IST 1990 27 83,1 102 123 225 270,07 5

               12  Legel Christoph MÖD 1991 26 80,5 100 125 225 274,37 4

               13  Weitbacher Moritz BRM 1998 19 83,4 100 117 217 260,01 3

               14  Hajek Florian IST 1996 21 82,4 85 116 201 242,27 2

               15  Ludwig Sebastian VÖE 1998 19 83,7 85 97 182 217,69 1

               16  Eckerstorfer Alexander VÖE 1994 23 77,7 74 91 165 204,95 0

               17  Glanzer Philipp BRM 1994 23 82,3 72 84 156 188,14 0

               18  Hornegger Michael SBG 1995 22 84,1 70 80 150 179 0

                 Rottner Michael VÖE 1991 26 82,3 127 0 0 0 0

                 Ruff Sebastian WEL 2002 15 78,2 0 0 0 0 0



Zweikampf U15 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

                 Ruff Sebastian WEL 2002 15 78,2 0 0 0 0

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moldaschl Maximilian LAL 2000 17 81,5 110 130 240 290,86

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Weitbacher Moritz BRM 1998 19 83,4 100 117 217 260,01

               2  Ludwig Sebastian VÖE 1998 19 83,7 85 97 182 217,69

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Leitner Florian BHÄ 1995 22 82,4 111 135 246 296,5

               2  Rauter Marcus PSV 1994 23 80,7 105 125 230 280,12

               3  Obermair Christoph SAV 1994 23 81 100 127 227 275,94

               4  Hajek Florian IST 1996 21 82,4 85 116 201 242,27

               5  Eckerstorfer Alexander VÖE 1994 23 77,7 74 91 165 204,95

               6  Glanzer Philipp BRM 1994 23 82,3 72 84 156 188,14

               7  Hornegger Michael SBG 1995 22 84,1 70 80 150 179



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 86
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 19 93,3 140 175 315 358,88

               2  Dürnberger Patrick RAN 1993 24 94 136 165 301 341,88

               3  Heidenbauer Julian FEL 1999 18 92,4 121 140 261 298,56

               4  Friesenhahn Martin BAD 1983 34 92,7 115 130 245 279,86 296,37

               5  Stelzeneder Daniel IST 1995 22 91,1 112 136 248 285,4

               6  Koch Michael PRE 1996 21 91,9 111 122 233 267,13

               7  Gigl Markus VÖE 1975 42 88,2 109 136 245 285,96 332,29

               8  Fink Alexander ÖBL 1996 21 88,7 103 134 237 275,94

               9  Wurzinger Christian VÖE 1992 25 90,9 100 126 226 260,31

               10  Genc Orhan PSV 1997 20 89,2 100 120 220 255,51

               11  Leidenfrost Hannes WLD 1996 21 87,4 97 117 214 250,81

               12  Herzog Mathias SAV 1995 22 86,6 86 100 186 218,92

               13  Kornfelder Eric SAV 1995 22 90,5 60 90 150 173,1

                 Littringer Manuel VÖE 1990 27 93,8 0 151 0 0

                 Kettlgruber Gerald VÖE 1988 29 92,9 0 0 0 0

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 19 93,3 140 175 315 358,88

               2  Dürnberger Patrick RAN 1993 24 94 136 165 301 341,88

               3  Littringer Manuel VÖE 1990 27 93,8 0 151 0 0

               4  Heidenbauer Julian FEL 1999 18 92,4 121 140 261 298,56

               5  Gigl Markus VÖE 1975 42 88,2 109 136 245 285,96 332,29

               6  Stelzeneder Daniel IST 1995 22 91,1 112 136 248 285,4

               7  Fink Alexander ÖBL 1996 21 88,7 103 134 237 275,94

               8  Friesenhahn Martin BAD 1983 34 92,7 115 130 245 279,86 296,37

               9  Wurzinger Christian VÖE 1992 25 90,9 100 126 226 260,31

               10  Koch Michael PRE 1996 21 91,9 111 122 233 267,13

               11  Genc Orhan PSV 1997 20 89,2 100 120 220 255,51

               12  Leidenfrost Hannes WLD 1996 21 87,4 97 117 214 250,81

               13  Herzog Mathias SAV 1995 22 86,6 86 100 186 218,92

               14  Kornfelder Eric SAV 1995 22 90,5 60 90 150 173,1

                 Kettlgruber Gerald VÖE 1988 29 92,9 0 0 0 0

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 19 93,3 140 175 315 358,88 16

               2  Dürnberger Patrick RAN 1993 24 94 136 165 301 341,88 14

               3  Heidenbauer Julian FEL 1999 18 92,4 121 140 261 298,56 13

               4  Stelzeneder Daniel IST 1995 22 91,1 112 136 248 285,4 12

               5  Friesenhahn Martin BAD 1983 34 92,7 115 130 245 279,86 296,37 11

               6  Gigl Markus VÖE 1975 42 88,2 109 136 245 285,96 332,29 10

               7  Fink Alexander ÖBL 1996 21 88,7 103 134 237 275,94 9

               8  Koch Michael PRE 1996 21 91,9 111 122 233 267,13 8

               9  Wurzinger Christian VÖE 1992 25 90,9 100 126 226 260,31 7

               10  Genc Orhan PSV 1997 20 89,2 100 120 220 255,51 6

               11  Leidenfrost Hannes WLD 1996 21 87,4 97 117 214 250,81 5

               12  Herzog Mathias SAV 1995 22 86,6 86 100 186 218,92 4

               13  Kornfelder Eric SAV 1995 22 90,5 60 90 150 173,1 3

                 Littringer Manuel VÖE 1990 27 93,8 0 151 0 0 0

                 Kettlgruber Gerald VÖE 1988 29 92,9 0 0 0 0 0

05.11.2017
Feldkirchen bei Graz

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft der Männer, Kat. -94



#

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 19 93,3 140 175 315 358,88

               2  Heidenbauer Julian FEL 1999 18 92,4 121 140 261 298,56

               3  Genc Orhan PSV 1997 20 89,2 100 120 220 255,51

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stelzeneder Daniel IST 1995 22 91,1 112 136 248 285,4

               2  Fink Alexander ÖBL 1996 21 88,7 103 134 237 275,94

               3  Koch Michael PRE 1996 21 91,9 111 122 233 267,13

               4  Leidenfrost Hannes WLD 1996 21 87,4 97 117 214 250,81

               5  Herzog Mathias SAV 1995 22 86,6 86 100 186 218,92

               6  Kornfelder Eric SAV 1995 22 90,5 60 90 150 173,1

Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 70
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 31 104,7 172 205 377 411,34 417,92

               2  Koch Florian KRE 1996 21 102,7 155 175 330 362,44

               3  Secka Mario VÖD 1998 19 102,4 142 160 302 332,02

               4  Fürlinger Ulrich IST 1980 37 103,8 112 135 247 270,29 296,24

05.11.2017
Feldkirchen bei Graz

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft der Männer, Kat. -105

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 31 104,7 172 205 377 411,34 417,92

               2  Koch Florian KRE 1996 21 102,7 155 175 330 362,44

               3  Secka Mario VÖD 1998 19 102,4 142 160 302 332,02

               4  Fürlinger Ulrich IST 1980 37 103,8 112 135 247 270,29 296,24

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-105Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 31 104,7 172 205 377 411,34 417,92 16

               2  Koch Florian KRE 1996 21 102,7 155 175 330 362,44 14

               3  Secka Mario VÖD 1998 19 102,4 142 160 302 332,02 13

               4  Fürlinger Ulrich IST 1980 37 103,8 112 135 247 270,29 296,24 12

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Mario VÖD 1998 19 102,4 142 160 302 332,02

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Koch Florian KRE 1996 21 102,7 155 175 330 362,44



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 70
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

05.11.2017
Feldkirchen bei Graz

Ergebnisliste Staatsmeisterschaft der Männer, Kat. +105

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 23 105,1 158 200 358 390,11

               2  Laimer Gerhard LCH 1996 21 105,5 130 150 280 304,72

               3  Mühlbacher Christian RAN 1989 28 107,2 120 158 278 300,96

               4  Stütz Patrick WLD 1990 27 108,7 98 126 224 241,43

               5  Hoda Hans EIW 1976 41 118 93 107 200 210,56 241,93

               6  Auzinger Florian RAN 2002 15 107 75 90 165 178,74

               7  Greiner Thomas FEL 1973 44 130,6 75 96 171 175,94 209,19

               8  Koch Markus KRE 1968 49 110,8 55 75 130 139,3 175,94

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 23 105,1 158 200 358 390,11

               2  Mühlbacher Christian RAN 1989 28 107,2 120 158 278 300,96

               3  Laimer Gerhard LCH 1996 21 105,5 130 150 280 304,72

               4  Stütz Patrick WLD 1990 27 108,7 98 126 224 241,43

               5  Hoda Hans EIW 1976 41 118 93 107 200 210,56 241,93

               6  Greiner Thomas FEL 1973 44 130,6 75 96 171 175,94 209,19

               7  Auzinger Florian RAN 2002 15 107 75 90 165 178,74

               8  Koch Markus KRE 1968 49 110,8 55 75 130 139,3 175,94

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M+105Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 23 105,1 158 200 358 390,11 16

               2  Laimer Gerhard LCH 1996 21 105,5 130 150 280 304,72 14

               3  Mühlbacher Christian RAN 1989 28 107,2 120 158 278 300,96 13

               4  Stütz Patrick WLD 1990 27 108,7 98 126 224 241,43 12

               5  Hoda Hans EIW 1976 41 118 93 107 200 210,56 241,93 11

               6  Greiner Thomas FEL 1973 44 130,6 75 96 171 175,94 209,19 10

               7  Auzinger Florian RAN 2002 15 107 75 90 165 178,74 9

               8  Koch Markus KRE 1968 49 110,8 55 75 130 139,3 175,94 8

Zweikampf U15 / Zweikampf / M+94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Auzinger Florian RAN 2002 15 107 75 90 165 178,74

Zweikampf U23 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 23 105,1 158 200 358 390,11

               2  Laimer Gerhard LCH 1996 21 105,5 130 150 280 304,72



Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben, Herren - 2017 - Medailliengewinner

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Pinther Mario 68 kg 1. Pinther Mario 83 kg 1. Pinther Mario 151 kg

2. Winkler Johann 43 kg 2. Winkler Johann 59 kg 2. Winkler Johann 102 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Ehrengruber Stefan 103 kg 1. Ehrengruber Stefan 127 kg 1. Ehrengruber Stefan 230 kg

2. Kanyka Mario 65 kg 2. Pöcher Stefan 81 kg 2. Pöcher Stefan 141 kg

3. Pöcher Stefan 60 kg 3. Kanyka Mario 75 kg 3. Kanyka Mario 140 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Grubmüller Jürgen 106 kg 1. Grubmüller Jürgen 135 kg 1. Grubmüller Jürgen 241 kg

2. Legel Bernhard 105 kg 2. Legel Bernhard 130 kg 2. Legel Bernhard 235 kg

3. Gril Nicolas-Noah 100 kg 3. Gril Nicolas-Noah 122 kg 3. Gril Nicolas-Noah 222 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Peitl Manuel 119 kg 1. Peitl Manuel 146 kg 1. Peitl Manuel 265 kg

2. Ritzer Armin 113 kg 2. Ritzer Armin 145 kg 2. Ritzer Armin 258 kg

3. Tischler Maximilian 111 kg 3. Grielenberger Erik 141 kg 3. Grielenberger Erik 251 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Secka Stefan 138 kg 1. Secka Stefan 153 kg 1. Secka Stefan 291 kg

2. Rottner Michael 127 kg 2. Kathrein Christian 144 kg 2. Kathrein Christian 262 kg

3. Kathrein Christian 118 kg 3. Modrey Manuel 135 kg 3. Leitner Florian 246 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer David 140 kg 1. Fischer David 175 kg 1. Fischer David 315 kg

2. Dürnberger Patrick 136 kg 2. Dürnberger Patrick 165 kg 2. Dürnberger Patrick 301 kg

3. Heidenbauer Julian 121 kg 3. Littringer Manuel 151 kg 3. Heidenbauer Julian 261 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Martirosjan Sargis 172 kg 1. Martirosjan Sargis 205 kg 1. Martirosjan Sargis 377 kg

2. Koch Florian 155 kg 2. Koch Florian 175 kg 2. Koch Florian 330 kg

3. Secka Mario 142 kg 3. Secka Mario 160 kg 3. Secka Mario 302 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Forster Philipp 158 kg 1. Forster Philipp 200 kg 1. Forster Philipp 358 kg

2. Laimer Gerhard 130 kg 2. Mühlbacher Christian 158 kg 2. Laimer Gerhard 280 kg

3. Mühlbacher Christian 120 kg 3. Laimer Gerhard 150 kg 3. Mühlbacher Christian 278 kg

Einzeldis zipl in  Reißen Einzeldis zipl in  Stoßen Wertung Zweikampf

M-85
Einzeldis zipl in  Reißen Einzeldis zipl in  Stoßen Wertung Zweikampf

M-94
Einzeldis zipl in  Reißen Einzeldis zipl in  Stoßen Wertung Zweikampf

M-105
Einzeldis zipl in  Reißen Einzeldis zipl in  Stoßen Wertung Zweikampf

M+105

Einzeldis zipl in  Reißen Einzeldis zipl in  Stoßen Wertung Zweikampf

M-56
Einzeldis zipl in  Reißen Einzeldis zipl in  Stoßen Wertung Zweikampf

M-62
Einzeldis zipl in  Reißen Einzeldis zipl in  Stoßen Wertung Zweikampf

M-69
Einzeldis zipl in  Reißen Einzeldis zipl in  Stoßen Wertung Zweikampf

M-77



Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte
1 SK Vöest 62 Punkte Martirosjan Sargis Wertung Zweikampf M-105 1 16

Peitl Manuel Wertung Zweikampf M-77 1 16
Modrey Manuel Wertung Zweikampf M-85 4 12
Gigl Markus Wertung Zweikampf M-94 6 10
Wurzinger Christian Wertung Zweikampf M-94 9 7
Ludwig Sebastian Wertung Zweikampf M-85 15 1

2 AKH Vösendorf 61 Punkte Secka Stefan Wertung Zweikampf M-85 1 16
Ehrengruber Stefan Wertung Zweikampf M-62 1 16
Pinther Mario Wertung Zweikampf M-56 1 16
Secka Mario Wertung Zweikampf M-105 3 13

3 WSV-ATSV Ranshofen 52 Punkte Grubmüller Jürgen Wertung Zweikampf M-69 1 16
Dürnberger Patrick Wertung Zweikampf M-94 2 14
Mühlbacher Christian Wertung Zweikampf M+105 3 13
Auzinger Florian Wertung Zweikampf M+105 7 9

4 ATUS Bruck / Mur 48 Punkte Kathrein Christian Wertung Zweikampf M-85 2 14
Tischler Maximilian Wertung Zweikampf M-77 4 12
Tischler Paul Wertung Zweikampf M-69 4 12
Marintscheschki Martin Wertung Zweikampf M-85 9 7
Weitbacher Moritz Wertung Zweikampf M-85 13 3

5 AC Union Krems 38 Punkte Fischer David Wertung Zweikampf M-94 1 16
Koch Florian Wertung Zweikampf M-105 2 14
Koch Markus Wertung Zweikampf M+105 8 8

5 Intelligent Strength 38 Punkte Fürlinger Ulrich Wertung Zweikampf M-105 4 12
Stelzeneder Daniel Wertung Zweikampf M-94 4 12
Ebenhöchwimmer Philipp Wertung Zweikampf M-77 9 7
Iporre-Castro Daniel Wertung Zweikampf M-85 11 5
Hajek Florian Wertung Zweikampf M-85 14 2

6 1. KSV Mödling 37 Punkte Legel Bernhard Wertung Zweikampf M-69 2 14
Kanyka Mario Wertung Zweikampf M-62 3 13
Legel Thomas Wertung Zweikampf M-77 10 6
Legel Christoph Wertung Zweikampf M-85 12 4

6 AC ASKÖ Feldkirchen 37 Punkte Pöcher Stefan Wertung Zweikampf M-62 2 14
Heidenbauer Julian Wertung Zweikampf M-94 3 13
Greiner Thomas Wertung Zweikampf M+105 6 10

7 KSC Bad Häring 36 Punkte Ritzer Armin Wertung Zweikampf M-77 2 14
Leitner Florian Wertung Zweikampf M-85 3 13
Sammer Thomas Wertung Zweikampf M-77 7 9

8 FAC Gitti-City 27 Punkte Forster Philipp Wertung Zweikampf M+105 1 16
Pöttinger Mario Wertung Zweikampf M-77 5 11

9 SC Harland 26 Punkte Grielenberger Erik Wertung Zweikampf M-77 3 13
Gril Nicolas-Noah Wertung Zweikampf M-69 3 13

10 KSK Eiche Wien Ottakring 21 Punkte Hoda Hans Wertung Zweikampf M+105 5 11
Kanzian Klemens Wertung Zweikampf M-77 6 10

11 UAK Waldviertel 17 Punkte Stütz Patrick Wertung Zweikampf M+105 4 12
Leidenfrost Hannes Wertung Zweikampf M-94 11 5

12 Union KSV Pressbaum 16 Punkte Koch Michael Wertung Zweikampf M-94 8 8
Boresch Phillip Wertung Zweikampf M-77 8 8

13 ASKÖ SK Salzburg 14 Punkte Winkler Johann Wertung Zweikampf M-56 2 14
13 Post SV Wien 14 Punkte Rauter Marcus Wertung Zweikampf M-85 8 8

Genc Orhan Wertung Zweikampf M-94 10 6
13 Union SV Lochen 14 Punkte Laimer Gerhard Wertung Zweikampf M+105 2 14
14 Schwerathletik-Verein Graz 13 Punkte Obermair Christoph Wertung Zweikampf M-85 10 6

Herzog Mathias Wertung Zweikampf M-94 12 4
Kornfelder Eric Wertung Zweikampf M-94 13 3

15 HSV Langenlebarn 11 Punkte Moldaschl Maximilian Wertung Zweikampf M-85 5 11
15 Union Buchkirchen 11 Punkte Schäffer Lukas Wertung Zweikampf M-69 5 11
15 Badener AC 11 Punkte Friesenhahn Martin Wertung Zweikampf M-94 5 11
16 Polizei SV 10 Punkte Mühleder Pascal Wertung Zweikampf M-85 6 10
17 AK Union Öblarn 9 Punkte Fink Alexander Wertung Zweikampf M-94 7 9
17 KSK Brunn/Gebirge 9 Punkte Sahin Sascha Wertung Zweikampf M-85 7 9
18 ESV Wels 5 Punkte Renz Michael Wertung Zweikampf M-77 11 5

Vereinswertung Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben, Herren - 2017



Mannschaft Gold Silber Bronze
AKH Vösendorf 9 3
SK Vöest 6 1 2
WSV-ATSV Ranshofen 3 4 2
AC Union Krems 3 3
FAC Gitti-City 3
1. KSV Mödling 4 2
KSC Bad Häring 3 1
ASKÖ SK Salzburg 3
AC ASKÖ Feldkirchen 2 3
ATUS Bruck / Mur 2 2
Union SV Lochen 2 1
SC Harland 5

Medaillenspiegel Staatsmeisterschaft Gewichtheben, Herren - 2017



Tischler Maximilian 73,8 111 137 248 316,87
Tischler Paul 68,0 95 115 210 281,65
Weitbacher Moritz 83,4 100 117 217 260,01
Glanzer Philipp 82,3 72 84 156 188,14

1046,67
Ritzer Armin 76,7 113 145 258 322,71
Leitner Florian 82,4 111 135 246 296,50
Sammer Thomas 76,3 101 121 222 278,45

897,66
Fischer David 93,3 140 175 315 358,88
Koch Florian 102,7 155 175 330 362,44

721,32
Midajew Achmed 55,4 85 95 180 277,88
Ludwig Sebastian 83,7 85 97 182 217,69
Eckerstorfer Alexander 77,7 74 91 165 204,95

700,52
Pöttinger Mario 73,9 105 133 238 303,88
Forster Philipp 105,1 158 200 358 390,11

693,99
Herzog Mathias 86,6 86 100 186 218,92
Kornfelder Eric 90,5 60 90 150 173,10
Obermair Christoph 81,0 100 127 227 275,94

667,96
Grielenberger Erik 73,4 110 141 251 321,71
Gril Nicolas-Noah 67,0 100 122 222 300,52

622,23
Rauter Marcus 80,7 105 125 230 280,12
Genc Orhan 89,2 100 120 220 255,51

535,63
Hajek Florian 82,4 85 116 201 242,27
Stelzeneder Daniel 91,1 112 136 248 285,40

527,67
Pöcher Stefan 61,3 60 81 141 202,38
Heidenbauer Julian 92,4 121 140 261 298,56

500,94
Kanyka Mario 61,1 65 75 140 201,39
Legel Thomas 72,4 66 75 141 182,14

383,53
Renz Michael 70,0 40 54 94 123,86
Ruff Sebastian 78,2 0 0 0 0,00

123,86
12

ESV Wels

3
AC Union Krems

1. KSV Mödling
11

4
SK Vöest

8
Post SV Wien

5
FAC Gitti-City

9
Intelligent Strength

6
SAV Graz

Mannschaftswertung U15-U23

10
AC ASKÖ Feldkirchen

1
ATUS Bruck / Mur

2
KSC Bad Häring

7
SC Harland



Sinclair Herren gesamt Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Martirosjan Sargis SK Vöest 104,70 172 205 377 411,34 417,92
2 Forster Philipp FAC Gitti-City 105,10 158 200 358 390,11
3 Koch Florian AC Union Krems 102,70 155 175 330 362,44
4 Fischer David AC Union Krems 93,30 140 175 315 358,88
5 Secka Stefan AKH Vösendorf 82,80 138 153 291 349,90
6 Dürnberger Patrick WSV-ATSV Ranshofen 94,00 136 165 301 341,88
7 Peitl Manuel SK Vöest 76,40 119 146 265 332,15
8 Secka Mario AKH Vösendorf 102,40 142 160 302 332,02
9 Ehrengruber Stefan AKH Vösendorf 61,00 103 127 230 331,22

10 Grubmüller Jürgen WSV-ATSV Ranshofen 68,00 106 135 241 323,23 350,06
11 Ritzer Armin KSC Bad Häring 76,70 113 145 258 322,71
12 Grielenberger Erik SC Harland 73,40 110 141 251 321,71
13 Tischler Maximilian ATUS Bruck / Mur 73,80 111 137 248 316,87
14 Legel Bernhard 1. KSV Mödling 68,30 105 130 235 314,34
15 Kathrein Christian ATUS Bruck / Mur 84,40 118 144 262 312,12
16 Laimer Gerhard Union SV Lochen 105,50 130 150 280 304,72
17 Pöttinger Mario FAC Gitti-City 73,90 105 133 238 303,88
18 Mühlbacher Christian WSV-ATSV Ranshofen 107,20 120 158 278 300,96
19 Gril Nicolas-Noah SC Harland 67,00 100 122 222 300,52
20 Heidenbauer Julian AC ASKÖ Feldkirchen 92,40 121 140 261 298,56
21 Leitner Florian KSC Bad Häring 82,40 111 135 246 296,50
22 Moldaschl Maximilian HSV Langenlebarn 81,50 110 130 240 290,86
23 Modrey Manuel SK Vöest 83,40 107 135 242 289,96 310,84
24 Gigl Markus SK Vöest 88,20 109 136 245 285,96 332,29
25 Stelzeneder Daniel Intelligent Strength 91,10 112 136 248 285,40
26 Mühleder Pascal Polizei SV 83,80 106 132 238 284,51
27 Tischler Paul ATUS Bruck / Mur 68,00 95 115 210 281,65
28 Kanzian Klemens KSK Eiche Wien Ottakring 75,80 103 120 223 280,71 280,71
29 Rauter Marcus Post SV Wien 80,70 105 125 230 280,12
30 Friesenhahn Martin Badener AC 92,70 115 130 245 279,86 296,37
31 Sammer Thomas KSC Bad Häring 76,30 101 121 222 278,45
32 Sahin Sascha KSK Brunn/Gebirge 83,90 101 131 232 277,17 285,76
33 Fink Alexander AK Union Öblarn 88,70 103 134 237 275,94
34 Obermair Christoph Schwerathletik-Verein Graz 81,00 100 127 227 275,94
35 Marintscheschki Martin ATUS Bruck / Mur 83,30 100 129 229 274,55
36 Legel Christoph 1. KSV Mödling 80,50 100 125 225 274,37
37 Schäffer Lukas Union Buchkirchen 65,80 92 108 200 273,86
38 Fürlinger Ulrich Intelligent Strength 103,80 112 135 247 270,29 296,24
39 Iporre-Castro Daniel Intelligent Strength 83,10 102 123 225 270,07
40 Boresch Phillip Union KSV Pressbaum 77,00 95 120 215 268,36
41 Koch Michael Union KSV Pressbaum 91,90 111 122 233 267,13
42 Wurzinger Christian SK Vöest 90,90 100 126 226 260,31
43 Weitbacher Moritz ATUS Bruck / Mur 83,40 100 117 217 260,01
44 Genc Orhan Post SV Wien 89,20 100 120 220 255,51
45 Ebenhöchwimmer Philipp Intelligent Strength 75,90 89 112 201 252,84
46 Leidenfrost Hannes UAK Waldviertel 87,40 97 117 214 250,81
47 Hajek Florian Intelligent Strength 82,40 85 116 201 242,27
48 Stütz Patrick UAK Waldviertel 108,70 98 126 224 241,43
49 Pinther Mario AKH Vösendorf 55,90 68 83 151 231,54 231,54
50 Herzog Mathias Schwerathletik-Verein Graz 86,60 86 100 186 218,92
51 Ludwig Sebastian SK Vöest 83,70 85 97 182 217,69
52 Hoda Hans KSK Eiche Wien Ottakring 118,00 93 107 200 210,56 241,93
53 Eckerstorfer Alexander SK Vöest 77,70 74 91 165 204,95
54 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 61,30 60 81 141 202,38
55 Kanyka Mario 1. KSV Mödling 61,10 65 75 140 201,39
56 Glanzer Philipp ATUS Bruck / Mur 82,30 72 84 156 188,14
57 Legel Thomas 1. KSV Mödling 72,40 66 75 141 182,14
58 Hornegger Michael ASKÖ SK Salzburg 84,10 70 80 150 179,00
59 Auzinger Florian WSV-ATSV Ranshofen 107,00 75 90 165 178,74
60 Greiner Thomas AC ASKÖ Feldkirchen 130,60 75 96 171 175,94 209,19
61 Kornfelder Eric Schwerathletik-Verein Graz 90,50 60 90 150 173,10
62 Winkler Johann ASKÖ SK Salzburg 51,40 43 59 102 166,91 290,09
63 Koch Markus AC Union Krems 110,80 55 75 130 139,30 175,94
64 Renz Michael ESV Wels 70,00 40 54 94 123,86
65 Littringer Manuel SK Vöest 93,80 0 151 0 0,00
66 Kettlgruber Gerald SK Vöest 92,90 0 0 0 0,00
67 Rottner Michael SK Vöest 82,30 127 0 0 0,00
68 Ruff Sebastian ESV Wels 78,20 0 0 0 0,00
69 Koller Thomas Vöklabruck 75,90 0 0 0 0,00
70 Grubmüller Anton SK Loosdorf 62,20 70 0 0 0,00 0,00

Gesamtwertung nach Sinclair, Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben, Herren - 2017



Gesamtwertung nach Sinclair, Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben, Nachwuchsklassen - 2017

Sinclair U15 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Schäffer Lukas Union Buchkirchen 65,80 92 108 200 273,86
2 Kanyka Mario 1. KSV Mödling 61,10 65 75 140 201,39
3 Legel Thomas 1. KSV Mödling 72,40 66 75 141 182,14
4 Auzinger Florian WSV-ATSV Ranshofen 107,00 75 90 165 178,74
5 Renz Michael ESV Wels 70,00 40 54 94 123,86
6 Ruff Sebastian ESV Wels 78,20 0 0 0 0,00

Sinclair U17 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Grielenberger Erik SC Harland 73,40 110 141 251 321,71
2 Gril Nicolas-Noah SC Harland 67,00 100 122 222 300,52
3 Moldaschl Maximilian HSV Langenlebarn 81,50 110 130 240 290,86

Sinclair U20 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer David AC Union Krems 93,30 140 175 315 358,88
2 Secka Mario AKH Vösendorf 102,40 142 160 302 332,02
3 Ritzer Armin KSC Bad Häring 76,70 113 145 258 322,71
4 Tischler Maximilian ATUS Bruck / Mur 73,80 111 137 248 316,87
5 Pöttinger Mario FAC Gitti-City 73,90 105 133 238 303,88
6 Heidenbauer Julian AC ASKÖ Feldkirchen 92,40 121 140 261 298,56
7 Tischler Paul ATUS Bruck / Mur 68,00 95 115 210 281,65
8 Midajew Achmed SK Vöest 55,40 85 95 180 277,88
9 Weitbacher Moritz ATUS Bruck / Mur 83,40 100 117 217 260,01

10 Genc Orhan Post SV Wien 89,20 100 120 220 255,51
11 Ludwig Sebastian SK Vöest 83,70 85 97 182 217,69
12 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 61,30 60 81 141 202,38

Sinclair U23 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Forster Philipp FAC Gitti-City 105,10 158 200 358 390,11
2 Koch Florian AC Union Krems 102,70 155 175 330 362,44
3 Laimer Gerhard Union SV Lochen 105,50 130 150 280 304,72
4 Leitner Florian KSC Bad Häring 82,40 111 135 246 296,50
5 Stelzeneder Daniel Intelligent Strength 91,10 112 136 248 285,40
6 Rauter Marcus Post SV Wien 80,70 105 125 230 280,12
7 Sammer Thomas KSC Bad Häring 76,30 101 121 222 278,45
8 Fink Alexander AK Union Öblarn 88,70 103 134 237 275,94
9 Obermair Christoph Schwerathletik-Verein Graz 81,00 100 127 227 275,94

10 Koch Michael Union KSV Pressbaum 91,90 111 122 233 267,13
11 Leidenfrost Hannes UAK Waldviertel 87,40 97 117 214 250,81
12 Hajek Florian Intelligent Strength 82,40 85 116 201 242,27
13 Herzog Mathias Schwerathletik-Verein Graz 86,60 86 100 186 218,92
14 Eckerstorfer Alexander SK Vöest 77,70 74 91 165 204,95
15 Glanzer Philipp ATUS Bruck / Mur 82,30 72 84 156 188,14
16 Hornegger Michael ASKÖ SK Salzburg 84,10 70 80 150 179,00
17 Kornfelder Eric Schwerathletik-Verein Graz 90,50 60 90 150 173,10










